SERVIÇOS  DE  PRODUÇÃO  DE  MULTMIDIA,
COBERTURA  FOTOGRAFICA  DAS  SESSÕES  E  EVENTOS  DA
CÂMARA  MUNICIPAL,  PRODUÇÃO  AUDIOVISUAL  E  DESIGN
GRÁFICO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO/RN.
CONTRATADO: JOSE LEON DA LIMA CANDIDO 71103247450.
CNPJ: 44.468.006/0001-63
VALOR  R$:  17.400,00  (DEZESSETE  MIL  E  QUATROCENTOS
REAIS).

Pedro Velho/RN, 14 de janeiro 2022.

Reconhecimento e Ratificação:

FRANCISCA EDNA DE LEMOS
Vereadora Presidente